平成 23 年 5 月 12 日

各 位
上場会社名 株式会社アミューズ
代表者 代表取締役社長 畠中 達郎
（コード番号 ４３０１）
問合せ先責任者 執行役員 宮腰 俊男
(TEL ０３－５４５７－３３５８）

（訂正）「台湾における子会社設立のお知らせ」の一部訂正について

本日（2011 年 5 月 12 日）に開示致しました表記のお知らせについて、下記のとおり一部訂正いたします。

（訂正箇所は    で示しております。）

記

（訂正前）
 2. 設立する子会社の概要

商 号 : 雅慕斯娯樂股分有限公司
（英文名：Amuse Taiwan Inc.）

代 表 者 ： 董事長 市毛るみ子
資 本 金 ： 500 万新台湾ドル
資 本 構 成 ： 株式会社アミューズ（100％）
決 算 期 ： 3 月
所 在 地 ： 台北市信義區光復南路 419 巷 45 號 1 樓
主な事業内容 ： アーティストマネージメント

アーティストの発掘・育成および海外市場の調査開拓等

設 立 年 月 日 : 平成 23 年 6 月（予定）

（訂正後）

2. 設立する子会社の概要

商 号 : 雅慕斯娯樂股份有限公司
（英文名：Amuse Taiwan Inc.）

代 表 者 ： 董事長 市毛るみ子
資 本 金 ： 500 万新台湾ドル
資 本 構 成 ： 株式会社アミューズ（100％）
決 算 期 ： 3 月
所 在 地 ： 台北市信義區光復南路 419 巷 45 號 1 樓
主な事業内容 ： アーティストマネージメント

アーティストの発掘・育成および海外市場の調査開拓等

設 立 年 月 日 : 平成 23 年 6 月（予定）

以上